PSB ; GUSTAVO RIBAS DAOU / DEM ; MARCO ANTONIO BORTOLETTO / PSB ; MARCOS
JOSÉ LECH /  PSB ;  OSVALDO BENEDITO CAMARGO /  MDB ;  BRENDA FERRARI DA
SILVA / PV ; VILMAR CZARNESKI FÁVARO PURGA / PSL 

Expedientes:  01.  Abertura  da  Sessão:  ATA  NÚMERO  TRÊS  MIL  QUINHENTOS  E
VINTE E OITO (3.528). Aos vinte e dois dias do mês de março de dois mil e vinte e dois, a
hora regimental, reuniu-se no Plenário Vereador César Augusto Leoni, o Poder Legislativo
Municipal da Lapa sob a Presidência do Vereador Gustavo Ribas Daou, Secretariado pela
Vereadora Brenda Ferrari  da Silva e pelo Vereador Vilmar Fávaro Purga, presentes os

[...]

OSVALDO  BENEDITO  CAMARGO  /  MDB  ;  BRENDA
FERRARI DA SILVA / PV ; VILMAR CZARNESKI FÁVARO PURGA / PSL 

Matérias da Ordem do Dia: 1 - Atas Sessões Ordinárias e Extraordinárias nº 3527
de 2022, ATA REFERENTE A SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 15/03/2022. ATA TRÊS MIL
QUINHENTOS  E  VINTE  E  SETE  (3527).  Autor:  Câmara  Municipal  da  Lapa,  Tipo:
Simbólica, Sim: 7, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado - Obs.: Ata aprovada sem
ressalvas. ; 2 - Anteprojeto de Lei nº 4 de 2022, Altera a Lei Municipal 3807/2021, que
dispõe sobre a aprovação e implantação de condomínios urbanísticos no Município da